

Årsredovisning för
Krister Sund Byggkonsult AB

556805-1683

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annica Sund
Styrelseledamot

2026-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Krister Sund Byggkonsult AB, 556805-1683, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremål för aktiebolagets verksamhet är att bedriva byggkonsultuppdrag, uthyrning av arbetsmaskiner samt förvaltning av fastigheter. Bolagets säte är Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen planerar att avveckla verksamheten men något formellt beslut har ej ännu tagits.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 026 201	374 922	829 383	1 211 803
Resultat efter finansiella poster	2 942 325	-745 547	-461 122	-74 854
Soliditet %	62,4	41	46,7	82

Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har företagets omsättning ökat jämfört med föregående år. Denna ökning förklaras huvudsakligen av försäljning av inventarier.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 500 557	-745 547
Balanseras i ny räkning		-745 546	745 547
Årets resultat			1 157 325
Belopp vid årets utgång	50 000	2 755 011	1 157 325

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 755 011
Årets resultat	1 157 325
Summa	3 912 336
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 912 336
Summa	3 912 336

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 026 201	374 922
Övriga rörelseintäkter		2 725 722	59 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 751 923	434 255
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-708 212	-778 884
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 868	-443 363
Summa rörelsekostnader		-815 080	-1 222 247
Rörelseresultat		2 936 843	-787 992
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 645	43 165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163	-720
Summa finansiella poster		5 482	42 445
Resultat efter finansiella poster		2 942 325	-745 547
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 785 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 785 000	0
Resultat före skatt		1 157 325	-745 547
Årets resultat		1 157 325	-745 547

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	2 544 860	3 652 285
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	36 221
Summa materiella anläggningstillgångar		2 544 860	3 688 506
Summa anläggningstillgångar		2 544 860	3 688 506
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 118 750	35 198
Fordringar hos koncernföretag		0	373 936
Övriga fordringar		17 223	17 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 843	62 810
Summa kortfristiga fordringar		2 197 816	489 159
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 602 903	2 666 176
Summa kassa och bank		1 602 903	2 666 176
Summa omsättningstillgångar		3 800 719	3 155 335
SUMMA TILLGÅNGAR		6 345 579	6 843 841

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 755 011	3 500 557
Årets resultat		1 157 325	-745 547
Summa fritt eget kapital		3 912 336	2 755 010
Summa eget kapital		3 962 336	2 805 010
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		27 500	0
Leverantörsskulder		16 595	8 886
Skulder till koncernföretag		1 785 000	3 947 300
Skatteskulder		24 650	17 895
Övriga skulder		499 499	6 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 999	58 158
Summa kortfristiga skulder		2 383 243	4 038 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 345 579	6 843 841

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 069 992	5 069 992
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-1 350 000	0
Utgående anskaffningsvärden	3 719 992	5 069 992
Ingående avskrivningar	-1 417 707	-1 343 390
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	315 057	0
Årets avskrivningar	-72 482	-74 317
Utgående avskrivningar	-1 175 132	-1 417 707
Redovisat värde	2 544 860	3 652 285

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 493 671	7 794 489
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-4 850 550	-1 300 818
Utgående anskaffningsvärden	1 643 121	6 493 671
Ingående avskrivningar	-6 457 450	-7 389 222
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	4 850 550	1 300 818
Årets avskrivningar	-36 221	-369 046
Utgående avskrivningar	-1 643 121	-6 457 450
Redovisat värde	0	36 221

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	1 140 000	1 140 000
Fastighetsinteckningar	3 600 000	3 600 000
Summa ställda säkerheter	4 740 000	4 740 000

Not 5 Upplýsning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Betongpumpar i Sverige AB	556980-1110	Upplands-Bro

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-21

Solna

Annica Sund

2026-04-21

Annica Sund

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-21

Lars Kjellgren

Lars Kjellgren

Auktoriserad revisor
